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Referat 08/24 

Møte innkalt av: Guro O. Brox 
(menighetsforvalter), på vegne av Rita Torgunrud 
(Leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Tirsdag 03. desember kl. 18:30, Feiring kirke 

Til stede: Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Kenneth Flatmo, Lillian Torgunrud, Liv Elisabeth Stefferud, 
Torunn Ekornholmen, Rita Torgunrud og Terje Kjølsvik 
Besøk: Kirkeverge Lill-Tove Klingenberg 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Liv B. Krohn-Hansen, Irén H. Sandviken, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Ruud og Ellinor Ihle 

Agenda: 

 

 

Sak 64/24  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste  

   

  Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjennes  

 

Sak 65/24  Protokollen fra menighetsrådets møte 04. november 2024 

   Protokollen er godkjent av de som var til stede  

    

  Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 66/24  Info fra fellesråd, leder og prest 

   Fellesrådet:  

  * Enstemmig vedtak hvor det blir forbudt med bruk av plast rundt lys med tanke på miljø 

  og at fugler blant annet spiser det og tar med seg plast andre steder.  

  * Enstemmig vedtak på at festeavgift øker fra kr. 250,- til kr. 300,-. 

  * Faktura fra Eidsvoll Kommune på vannforbruk på 90 000,-. Stipulert beløp 4-5 år 

  tilbake.  

  * Fellesrådet ønsker å gi gave (inntil kr. 10 000,-.) til jubileet som er tiltenkt noe til 

  kirken som menigheten trenger. 

  Kirkevergen informerer: Fått midler til å oppdatere varslingsanlegget i Feiring kirke.   

  Prest:  

  Ikke mye nytt. Vært noe sykdom. Grøtfest ble gjennomført 24.11 og var vellykket.  

  Leder:  

  Intet nytt. 

   

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 67/24 Juletrefest 28.12 

  Planlegge og delegere oppgaver. 

  Juletrefesten blir på Bedehuset den 28.12 kl. 16:00.  

  Rådet diskuterer om man skal kjøpe et falskt juletre og blir enige om at   

  menighetsforvalter undersøker forskjellige trær på 3 meter og priser innenfor kr. 10 000

  Menighetsforvalter sender e-post med lenker/priser til leder og nestleder.  

  Terje og Karin kommer på juletrefesten, og Liv og Rita kommer. Kenneth hjelper til på 

  forhånd. 

  *Anne Gro ordner 35 poser til barna 

  *Lillian handler inn kaffe, 3 flasker sukkerfri saft og servietter. Hun hører med de andre 

  om det er noe annet som også trengs kjøpt inn. 

  *Rita sjekker med Amund om han kan være nisse 

  *Kenneth, Liv, Rita og Anne Gro baker kaker og boller 

  *Loddsalg – Kenneth ordner med loddblokk og veksel 

  - Gevinster –> Rådet skaffer noen gevinster og Rita ordner fruktkurv 

  *Lillian steller i stand / pynter lokalet før juletrefesten 

   

  Vedtak: Menighetsrådet ønsker å kjøpe falskt juletre innenfor kr. 10 000,-, og  

   menighetsforvalter undersøker og får godkjenning fra leder og nestleder per e-

   post.   

 

Sak 68/24  Møtedatoer 2025 

  Foreslåtte saker til det første møtet i 2025 er blant annet gjennomgang av  

  årsregnskapet for 2024, gjennomgang av forslag til budsjett for regnskapsår 2025, sette 

  dato for årsmøte i menigheten bl.a.  

   

  10. februar 18:30 – Feiring kirke 

  - Menighetsforvalter skal forsøke så langt det lar seg gjøre å ha klart årsmelding for 

  2024 slik at den kan godkjennes og bli lagt ut i god tid før årsmøte.  

  - Forslag til budsjett 2025 

  - Gå igjennom årsregnskapet for 2024 samt. Revidert regnskap for 2024. 

  - Møtedatoer for våren 2025 

   

  27. mars – Vaffel kl. 17:00 Årsmøte kl. 18:00, hverdagsgudstjeneste kl. 19:00 

    - Annonsere 3 uker før (plakat/Facebook/brosjyre) 

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 69/24  150 årsjubileum - jubileumskomite 

  Status 

  Det skal være møte i komiteen den 05.12. Referat sendes ut etter møte når det er klart. 

  Det er ikke mye nytt siden sist menighetsrådsmøte, men det informeres om at det er 

  blitt korrespondert med kirkevergen angående tiltenkt gave til Feiring menighet som er 

  ment til å gå til kirken ifb. Jubileet. 

  Kirkevergen informerer om at driftsleder har innhentet pristilbud fra Kristian Vestli for 

  vask og maling av Feiring kirke pålydende 370 000,- som er inkl. mva og lift.   

  Rådet ønsker tilsendt det reviderte pristilbudet og ber driftsleder om å sende det til 

  leder.  

   

  Fellesrådet har budsjettert med 100 000,- tiltenkt vask og maling av Feiring kirke i sitt 

  budsjett for 2025.  

   

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering   

 

Sak 70/24  Høringsnotat om «Rammer for Kirkevalget» 

  Det ble tilsendt menighetsrådet høringsnotat om «Rammer for Kirkevalget» per e-post 

  før det forrige menighetsrådsmøtet, og det er frist 6. desember for å levere svar på 

  denne høringen. 

  Rådet diskuterer om det skal leveres svar og blir enige om at det gis tilbakemelding.  

   

  Rådet ønsker at det skal tilbys begge muligheter under valget, både digital mulighet og 

  fysisk mulighet for å avgi stemme. Det blir enighet i rådet om modell 2.  

  Rådet ønsker også at valget gjennomføres under samme tidsrom som   

  kommunevalget.  

  Viktig å opprettholde demokratiet med fysisk mulighet for å avgi stemme.  

  Feiring er et lokalt område hvor dette er viktig. 

  Vedtak: Menighetsforvalter får fullmakt til å levere svar på høringen med de innspill som 

   menighetsrådet har kommet med. 

 

Sak 71/24 Eventuelt 

 

 

 

 

Referent: Guro O. Brox  
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